— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕296 号

三亚市教育研究培训院
关于孔宪锋中学语文卓越教师工作室开展

送教送研和个性帮扶活动的通知

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局，市直属学校：

根据《三亚市中小学卓越教师工作室项目实施方案》的要求，

为了更好发挥工作室的辐射、示范和带头作用，三亚市孔宪锋中学

语文卓越教师工作室拟赴三亚市民族中学开展送教送研和个性化帮

扶活动。具体事宜通知如下：

一、活动时间

2021 年 9 月 28 日上午（8:00--12:30）

二、活动地点

三亚市民族中学。

三、活动对象

三亚市孔宪锋中学语文卓越教师工作室全体成员（见附件）

四、活动安排

（一）三亚一中杨霖示范课《念奴娇•赤壁怀古》

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2021 年 9 月 17 日印发

（二）三亚四中周文雯专题分享

（三）西南大学三亚学校覃雪琴专题分享《在合作中高效学习》

（四）个性化帮扶：师徒配对（民族中学高中语文教师可以根

据工作室提供的优秀老师资料选择 1-3 位老师作为自己的帮扶老

师，共同学习，共同成长）。

四、活动经费

活动所需的大巴租赁费、授课费、误餐费从三亚市孔宪锋中学

语文卓越教师工作室专项经费中列支。

五、其他

参加活动人员的继续教育学分由市教育研究培训院统一登记。

附件：三亚市孔宪锋中学语文卓越教师工作室成员名单

三亚市教育研究培训院

2021 年 9 月 17 日

（联系人及电话：孔宪锋；联系电话：13647513526）

（此件主动公开）